
platná od 1. 3. 2023 do 15. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob.

ELEKTROMATERIÁL  |  SVÍTIDLA  |  AUTOMATIZACE  |  NÁŘADÍ

AKČNÍ NABÍDKA
PRO REGISTROVANÉ ZÁKAZNÍKY

SLEVY AŽ 67 %

Uvedené ceny jsou velkoobchodní, konečné (bez DPH a recyklačních poplatků) a nevztahují se na ně žádné další slevy.

DOTYKOVÝ VIDEOTELEFON

V-LINE VT-D-7S
7" LCD displej; 2BUS

kód: 82975257 

2 762 Kč

kód: 81281184 

1 102 Kč

kód: 83092219  

499 Kč

kód: 81796873 

3 390 Kč

kód: 81792383 

1 390 Kč

kód: 81762236 

499 Kč

kód: 81589922 

7 158 Kč

 3 453 Kč

1 378,02 Kč

636,56 Kč

4 442,48 Kč

2 436,20 Kč

1 508,93 Kč

9 681,58 Kč

-20 %

-20 % -26 %

-22 %

SADY VIDEOTELEFONŮ PRO 1 ÚČASTNÍKA

Commax CDV-704MA + DRC-40KHD
7" AHD handsfree videotelefon dotykový + kovová 1,3 Mpx dveřní kamerová jednotka na povrch; možnost 
připojení dvou CCTV kamer; možnost záznamu na paměťovou SDHC kartu

230 V AC 17–30 V DC
napájecí zdroj pro videotelefon DR-30-24 není součástí balení

kód: 82379840 

6 316 Kč
kód: 82399394 

6 316 Kč8 203 Kč 8 203 Kč
-23 % -23 %

VESTAVNÝ PŘIJÍMAČ PRO 
BEZDRÁTOVÉ SPÍNÁNÍ

ABB 3299-11508
868 MHz; IP20

LED PANEL

Century P-Quadro BackLight
42 W; 3 600 lm; 4 000 K; UGR19; IP43; M600

PRACHOTĚSNÁ LED SVÍTIDLA

Trevos Nanottica 1.4ft
43 W; 6 010 lm; 4 000 K; 6 400/840; přisazené/
závěsné; IP66/IP69
kód: 82896659 785 Kč

Trevos Nanottica 1.5ft
54 W; 7 520 lm; 4 000 K; 8 000/840; přisazené/
závěsné; IP66/IP69
kód: 82896660 895 Kč

ŘÍDICÍ SYSTÉM

Siemens Simatic S7-1200 CPU 1214C 
(DC/DC/DC); 6ES7214-1AG40-0XB0

KOMBINOVANÉ KLADIVO

DeWalt DCH133NT SDS Plus
18 V; XR; bez aku a nabíječky

XR AKUMULÁTOR

DeWalt DCB184
18 V; Li-Ion; 5,0 Ah; zásuvný

NABÍJEČKA

DeWalt XR DCB115
bez akumulátoru

-24 %

-43 %-24 %

-24 %

-67 %

EA
G

EA
G



Akce platí od 1. 3. 2023 do 15. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

V-LINE MOD-3TL-MECH
3 tlačítka

ZÁPUSTNÉ KRABICE S RÁMEČKEM

V-LINE MOD-2×1-ZAP
pro 2 moduly

V-LINE V4R
4 tlačítka; zapuštěná; jednořadá; 
čtečka karet; Elox

V-LINE MOD-4TL-MECH
4 tlačítka

V-LINE MOD-3×1-ZAP
pro 3 moduly

V-LINE V4R-ZAP
kamera, venkovní; zápustná; 
čtyřtlačítková; RFID; nerez

MECHANICKÉ TLAČÍTKOVÉ MODULY

V-LINE MOD-1TL-MECH
1 tlačítko

HLAVNÍ AUDIO MODUL

V-LINE MOD-AUD

AUDIO DVEŘNÍ STANICE

V-LINE AV4-R
venkovní; čtyřtlačítková; čtečka 
karet; povrchová, jednořadá; nerez

kód: 82889086     

817 Kč

kód: 82790425    
1 785 Kč

kód: 82790445     
1 785 Kč

kód: 82790424     
2 366 Kč

kód: 82790422      
5 371 Kč

kód: 82890642     

925 Kč

kód: 82790435     

781 Kč

kód: 82381286      

3 678 Kč

kód: 82884161    

853 Kč
kód: 82895537     

889 Kč

kód: 82790433     

709 Kč

kód: 82297152      

3 614 Kč

V-LINE MOD-2TL-MECH
2 tlačítka

HLAVNÍ VIDEO MODUL

V-LINE MOD-VM170
Fisheye kamera 170°

DVEŘNÍ VIDEO STANICE

V-LINE V512
povrchová; s klávesnicí a čtečkou 
RFID

996,93 Kč

2 177,51 Kč

2 404 Kč

2 885,85 Kč

6 550,01 Kč

1 128,11 Kč

953,21 Kč

4 486,19 Kč

1 040,66 Kč 1 084,38 Kč

865,76 Kč

4 407,48 Kč

-18 %

-18 %

-26 %

-18 %

-18 %

-18 %

-18 %

-18 %

-18 %

-18 %

-18 %

-18 %

-18 %

-18 %

-18 % -18 %

DOTYKOVÝ VIDEOTELEFON S WI-FI

V-LINE VT-D-70-WF
handsfree; 7" barevný dotykový displej; paměť; 
možnost připojení WiFi

kód: 82790419   

3 799 Kč4 633,98 Kč

SLUCHÁTKOVÝ AUDIOTELEFON

V-LINE VT-D-SL2
otevírání dveří (až 2 zámky na každou dveřní 
stanici); tónově rozlišené volání (dveřní stanice, 
interkom, zvonek)

ZDROJ NA DIN LIŠTU

V-LINE VT-SEPv2+PS1
se slučovačem napětí a datové sběrnice; 1,5 A
kód: 82790418 788 Kč

ROZBOČOVAČ SBĚRNICE

V-LINE VT-BUS4A
pro 4 výstupy
kód: 81758473 430 Kč

kód: 82386711  

774 Kč944,46 Kč



Akce platí od 1. 3. 2023 do 15. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

Commax DRC-2UC
2 tlačítka; CVBS; pod omítku

VIDEOTELEFONY

Commax CDV-70H
17–30 V DC; 7" barevný LCD displej; CVBS; 1 vstup; bílá
kód: 82380776 3 141 Kč

Commax CDV-70HM2
17–30 V DC; 7" barevný LCD displej; CVBS, paměť; bílá
kód: 82688226 3 700 Kč

Commax CDV-70HM2
230 V AC; 7" barevný LCD displej; CVBS; paměť; bílá
kód: 82688225 3 700 Kč

ZDROJ NA DIN

Mean Well HDR-30-24
30 W; 24 V

kód: 81398275    

3 491 Kč4 363,76 Kč

DOTYKOVÝ VIDEOTELEFON

Commax CDV-1024MA
17–30 V DC; 10" Full HD; paměť, bílá
kód: 82688205 5 869 Kč

230 V AC; 10" Full HD; bílá
kód: 82387705  5 869 Kč

VIDEOTELEFON SE SLUCHÁTKEM

Commax CDV-43K2
17–30 V DC; 4,3"; CVBS; 2 vstupy; bílá
kód: 82688207 2 091 Kč

230 V AC; 4,3"; CVBS; 2 vstupy; bílá
kód: 82295550 2 091 Kč

VIDEOTELEFON SE SLUCHÁTKEM

Commax CDV-70MHM
230 V AC; 7" LCD displej; CVBS, 2 vstupy + paměť; 
bílá

kód: 82689053    

3 560 Kč4 451,21 Kč-20 %

DVEŘNÍ STANICE S KAMEROU

Commax DRC-41UN
1 tlačítko; CVBS; pod omítku

kód: 81398273  

2 721 Kč3 401,81 Kč-20 % -20 % -20 %

-18 %

-20 %

-20 %

-20 %

-20 % -20 %

-20 % -20 %

Commax DRC-40K
1 tlačítko; CVBS, na povrch

DOTYKOVÝ VIDEOTELEFON

Commax CDV-704MA
17–30 V DC; 7" HD IPS LCD; možnost připojení  
4 kamerových jednotek; paměť; bílá

kód: 81398274  

1 392 Kč
kód: 82599453   

5 100 Kč

kód: 81596147    

284 Kč

1 740,26 Kč 6 375,11 Kč

346,51 Kč

Commax DRC-41UN/RFID
1 tlačítko; CVBS; RFID

kód: 81774842   

3 812 Kč4 766,03 Kč-20 % -20 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

SPÍNACÍ ŘADOVÉ RF PŘIJÍMAČE

ABB 3299-21408
2násobný; 868 MHz

RUČNÍ RF VYSÍLAČE

ABB 3299-13908
1 kanál; 868 MHz

ABB 3299-24908
2 kanály; miniaturní; 868 MHz

NÁSTĚNNÝ RF VYSÍLAČ TANGO

ABB 3299A-A11908
868 MHz, bílá

NÁSTĚNNÝ RF VYSÍLAČ LEVIT

ABB 3299H-A21908 
868 MHz; bílá

NÁSTĚNNÝ RF VYSÍLAČ TIME

ABB 3299E-A21908
868 MHz; bílá

VESTAVNÝ RF VYSÍLAČ 

ABB 3299-20958 
2 kanály; 868 MHz

NÁSTĚNNÝ SPÍNACÍ RF PŘIJÍMAČ

ABB 3299-21208
2 kanály; se spínanou fází

VESTAVNÝ RF PŘIJÍMAČ

ABB 3299-23338 
2 kanály; 868 MHz

kód: 81292771    

1 061 Kč
kód: 81684477 

663 Kč
kód: 82097500     

679 Kč

kód: 81284371

1 247 Kč
kód: 81759118 

1 413 Kč
kód: 81288849   

1 342 Kč

kód: 81288580     

1 739 Kč

kód: 81283017  

658 Kč
kód: 81684778  

824 Kč
kód: 81288733  

834 Kč

1 294,88 Kč 809,37 Kč 828,83 Kč

1 521,38 Kč 1 723,84 Kč 1 637,48 Kč

2 121,08 Kč

802,89 Kč 1 005,75 Kč 1 017,66 Kč

RUČNÍ VYSÍLAČ

ABB 3299-48908
4 kanály; IP65; 868 MHz

ABB 3299-41408
4násobný; 868 MHz

kód: 81284226   

775 Kč
kód: 81294120    

2 536 Kč 946,04 Kč3 093,73 Kč

-18 % -18 % -18 %

-18 %

-18 % -18 % -18 %

-18 %-18 %

-18 % -18 % -18 %

ŽALUZIOVÝ VESTAVNÝ RF PŘIJÍMAČ

ABB 3299-15508
868 MHz, IP20

Akce platí od 1. 3. 2023 do 15. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob.



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

ElkoEP RFWB-40-G
design Logus 90; 4 kanály; bílá

NÁSTĚNNÉ RF VYSÍLAČE

ElkoEP RFWB-20-G
design Logus 90; 2kanálový;

SPÍNACÍ RF PŘIJÍMAČ

ElkoEP RFSA-61M/110-230V
interní anténa; bezdrátový

RF VYSÍLAČ – KLÍČENKA

ElkoEP Key-40/W
4 tlačítka; ovladač; bílá
kód: 82979975

ElkoEP KEY-40/B
4 tlačítka; ovladač; černá
kód: 82981669

kód: 81189347   

1 302 Kč
kód: 70992894    

709 Kč

kód: 70994885    

644 Kč

-18 %

-18 %

-18 %

-18 %

-18 %

-18 %

VESTAVNÉ PŘIJÍMAČE

Elko EP RFSAI-11B-SL
1 kanál; spínací prvek se vstupem pro externí 
tlačítko

Elko EP RFSA-61B/230
1 kanál; 6 funkcí

kód: 82984875   

708 Kč
kód: 38998616   

990 Kč864 Kč 1 208 Kč

PŘEVODNÍK KONTAKTU

Elko EP RFSG-1M (HDO)

RF SETY

Elko EP WSK-14-B RFS 8458
set obsahuje: RFSAI-11B-SL + klíčenka pro 
univerzální použití RF Key-40/B
kód: 83092106 1 192 Kč

Elko EP WSK-164-B
set obsahuje: RFSAI-61B-SL + klíčenka pro 
univerzální použití RF Key-40/B
kód: 83098495 1 463 Kč

kód: 80986644   

1 297 Kč1 582 Kč

Elko EP RFSAI-62B-SL
2 kanály; spínací prvek se vstupy pro externí 
tlačítka

kód: 82984874    

1 067 Kč1 302 Kč-18 %

MULTIFUNKČNÍ RF PŘIJÍMAČ

ElkoEP RFSA-66M
AC; 230 V

VESTAVNÝ UNIVERZÁLNÍ VYSÍLAČ

ElkoEP RFIM-20B

kód: 80990139       

2 350 Kč

kód: 70991123       

720 Kč543 Kč

2 866 Kč

879 Kč663 Kč

865 Kč

785 Kč

1 588 Kč -18 %

-18 %

-18 %

-18 %

Akce platí od 1. 3. 2023 do 15. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob.

-18 %

-18 %



HMI BASIC PANEL SIMATIC 4" 
KTP400

Siemens 6AV2123-2DB03-0AX0

Siemens 6ES7232-4HD32-0XB0
SM 1232 AQ; 4× AQ

PRŮMYSLOVÝ ETHERNETOVÝ 
SWITCH SCALANCE XB008

Siemens 6GK5008-0BA10-1AB2
24 V DC; 8× 10/100 Mbit/s; IP20

PROGRAMOVATELNÝ AUTOMAT 
LOGO! 8.3 230RCE

Siemens 6ED1052-1FB08-0BA1 
115 / 230 V AC / DC; 8 DI / 4 DO; s displejem

SIGNÁLNÍ MODULY SIMATIC S7-1200

Siemens 6ES7221-1BH32-0XB0
SM 1221 DC; 16 DI × 24 V DC

Siemens 6ES7223-1BL32-0XB0
SM 1223 DC/DC; 16 DI / 16 DO; 24 V DC; 0,5 A

Siemens 6ES7223-1PL32-0XB0
SM 1223 DC/RLY; 16 DI / 24 V DC; 16 DO RLY 30 V 
DC / 250 V AC

kód: 81697101     

5 262 Kč
kód: 81687482  

7 261 Kč
kód: 82497147      

3 134 Kč

kód: 81592243      

6 435 Kč

kód: 82793218   

2 603 Kč
kód: 81497117   

3 331 Kč
kód: 81293456   

5 262 Kč

7 016,29 Kč9 681,58 Kč4 179,98 Kč

8 580,18 Kč

3 245,31 Kč 4 442,14 Kč 7 016,29 Kč

HMI BASIC PANEL SIMATIC 12" 
KTP1200

Siemens 6AV2123-2MB03-0AX0

HMI BASIC PANEL SIMATIC 7" 
KTP700

Siemens 6AV2123-2GB03-0AX0

kód: 81684162    

29 264 Kč
kód: 81493892     

11 695 Kč 39 018,92 Kč15 594,30 Kč

-20 % -25 % -25 %

-25 %

-25 %-25 %-25 %

-25 %-25 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

Trevos Prima Tube 2× 220 PC
bez zdroje; 25 °C; IP66

LED TRUBICE

Osram ST8E-1.2M
16 W; 865; EM; 220–240 V; 1 800 lm; 6 500 K; G13; 
1 200 mm

HIGH BAY SVÍTIDLO

OMS UX Proto L
92 W; 14 300 lm; 840; IP65; RAL9005; 90°

LED REFLEKTORY

Ledvance FloodLight PFM
20 W; 4 000 K; 2 400 lm; BK; IP65

Emos Hobby Slim ZS2221.2
2× 20,5 W; 2× 1 600 lm; 4 000 K; neutrální bílá; 
trojnožka
kód: 82499491 963 Kč

Emos Hobby Slim ZS2231.2
2× 30 W; 2× 2 400 lm; 4 000 K; neutrální bílá; 
trojnožka
kód: 82689610 1 200 Kč

LED VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Tungsram Piko/1/F/21/4/N/F/C1/PC1/S60/W
21 W; 2 890 lm; 4 000 K

kód: 82788015     

340 Kč

kód: 83090916     

1 030 Kč

414,64 Kč

1 256,25 Kč

-18 %

-18 %

Trevos Beltr 2,4ft
42 W; 2× 3 200 lm; 6 400/840

Modus LLLX4000RM2MAT4ND
37 W; 4 000 lm; 4 000 K; 1 200 mm;
matná mřížka

PŘISAZENÁ LED SVÍTIDLA

OMS UX Plast SI1
45 W; 6 100 lm; 4 000 K; bílá

Osmont Matar 1
13 W; 1 470 lm; 4 000 K; IP44; bílá
kód: 83094083 1 595 Kč

Osmont Matar 2
19 W; 2 200 lm; 4000 K; IP44; bílá
kód: 83094088 2 168 Kč

Ledvance DampProof Slim Value
37 W; 4 000 lm; 4 000 K; 1 200 mm; matná mřížka
kód: 81887506 586 Kč
 

57 W; 6 200 lm; 4 000 K; přisazené; 1 500 mm; 
matná mřížka
kód: 81887507 646 Kč

kód: 81589923   
940 Kč

kód: 82381896       
919 Kč

kód: 81781821    

590 Kč

1 146,60 Kč

1 121,80 Kč

kód: 81494196     

409 Kč

kód: 82891930      

2 130 Kč
kód: 82097985       

87 Kč

499,80 Kč

2 597,69 Kč 106,50 Kč

-18 %

-18 %

-18 %
-18 %

-18 %

-18 %

-18 %

-18 %-18 %

-18 %

Akce platí od 1. 3. 2023 do 15. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob.

DA
G

DA
G

DA
G

DA
G

EA
G

EA
G

EA
G

-18 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

Kanlux Beno 24W NW-O-GR
24 W; 1 920 lm; 4 000 K; IP54; ø 260 mm; plast; 
grafit

Panlux Cordelia Area
3 W; 300 lm; 3 h; IP54; Anti-Panic
kód: 82388318 786 Kč

Panlux Cordelia Corridor
3 W; 300 lm; 3 h; IP44;
kód: 82689064 786 Kč

LED AUTOŽÁROVKY

Osram H7-LED Night Breaker Duo Box
19 W; 12 V; 6 000 K; PX26D; balení: 2 ks

NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO

Eaton RoundTech MR SO SA
0,3 W; 150 lm; NM; 1 h; Open-Space; IP44

LED VENKOVNÍ NÁSTĚNNÁ/STROPNÍ SVÍTIDLA

Kanlux Beno 24W NW-L-GR
24 W; 1 920 lm; 4 000 K; IP54; 260 × 260 mm; 
plast; grafit

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

Eaton SafeLite
2,4 W; 100 lm; 1 h; IP42
kód: 81786569  529 Kč

3,2 W; 100 lm; 3 h; IP65
kód: 82293737 667 Kč

kód: 82998858       

83 Kč
kód: 80974316        

98 Kč

kód: 82791264  

606 Kč
kód: 83095059        

2 243 Kč

101,62 Kč 120,45 Kč

739,50 Kč 2 735,85 Kč

-18 % -18 %

-18 % -18 %

PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO

Kanlux Corso V2 24-NW
24 W; 1 700 lm; 4 000 K; IP44

NÁSTĚNNÉ/STROPNÍ SVÍTIDLO

Osmont Irida 2
2× 10 W; E27; IP65

STOLNÍ LED LAMPA

Kanlux Preda 
7,3 W; 570 lm; 3 000 / 5 000 / 6 500 K; bílá

LED PANEL

Kanlux Barev R 6060 NW
36 W; 3 600 lm; 4 000 K; IP20

UŽITKOVÁ SVÍTIDLA

Tomex Oval 75
75 W; IP44; polykarbonátový kryt; čirá bílá

Panlux Lady
E27; 100 W; plast/sklo; bílá

kód: 83094073

582 Kč
kód: 83099831 

1 119 Kč

kód: 83099867  

457 Kč

kód: 83090803   

713 Kč

kód: 82984880 

419 Kč

kód: 82791262 

606 Kč

710,19 Kč 1 365 Kč

558 Kč

869,68 Kč

511,50 Kč

739,50 Kč

-18 % -18 % -18 %

-18 %

-18 %

-18 %

-18 % -18 %

-18 %
-18 %

Akce platí od 1. 3. 2023 do 15. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob.

GA
G



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

LED ZDROJE

Ecoplanet SMD
10 W; 800 lm; 4 100 K; IP20; ø 120 mm
kód: 81892585 107 Kč

16 W; 1 420 lm; 2 700 K; IP20; ø 180 mm
kód: 82599691 125 Kč

Osram Value CLA75
11,5 W; 1 055 lm; 827; 230 V; E27
kód: 81769821 49 Kč

11,5 W; 1 055 lm; 840; 230 V; E27
kód: 81776409 49 Kč

Osram Value CLA60 Filament
7 W; 2 700 K; 806 lm; E27

McLED SMD2835 ML-126.013.9
14 W / 1 100 lm / 120 LED / m; 24 V DC; IP67; CRI90; 
12 mm × 50 m

SADA LED PÁSKU

Kanlux LED COB SET DIM-WW
18 W; 1 620 lm; 3 000 K; 3 m

sada obsahuje: LED pásek, napájecí zdroj, spínač

kód: 81880789       

50 Kč

kód: 82985186  

213 Kč
kód: 83099826   

682 Kč

kód: 83098792       

119 Kč
kód: 82393791       

325 Kč

61,10 Kč

260,02 Kč 832,26 Kč

146 Kč397,12 Kč

-18 %

-18 %-18 %

-18 % -18 %

LED PÁSKY

McLED COB WW ML-126.052.83.2
5 W / 480 LED / 531 lm; 24 V DC; CRI90; IP20; 
10 mm × 50 m

Philips CorePro Lustre ND
5–40 W; E14; 840; B35; FR; 470 lm; matná

Philips Lamp R7S
15 W; 4 000 K; 118 mm

Century Incanto Saten
12 W; E27; 4 000 K; CB

McLED COB NW ML-126.057.83.2
15 W / 480 LED / 1 551 lm; 24 V DC; CRI90; IP20; 
10 mm × 50 m

McLED COB WW ML-126.055.83.2
10 W / 480 LED / 985 lm; 24 V DC; CRI90; IP20; 
10 mm × 50 m

kód: 82975562   

51 Kč

kód: 82982960

225 Kč

kód: 82982961 

225 Kč

kód: 82982964 

225 Kč

62,28 Kč

275,42 Kč

275,42 Kč

275,42 Kč-18 %-18 %

-18 %

-18 %

Luminex R7S
16 W; 2 000 lm; 3 000 K; 118 mm; stmívací

kód: 83095856 

223 Kč272,60 Kč-18 %

-18 % -19 %

-19 % -19 %

Akce platí od 1. 3. 2023 do 15. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob.

FA
GFA

G

FA
G FA

G

FA
G

GA
G

EA
G



eshop.elkov.cz   |   elkov.czeshop.elkov.cz   |   elkov.cz

LINIOVO-BODOVÝ LASER

Milwaukee L4 CLLP-301C
akumulátorový; USB  

LINIOVO-KŘÍZOVÝ LASER

Milwaukee M12 CLLP-0C

balení obsahuje: 1× dokonale viditelný zaměřovací 
terč a 1× sledovací svorku

SADA BITŮ A VRTÁKŮ

DeWalt DT71569
100 dílů: bity (53× PH; 12× TR; 4× ploché), 8× vrtáky do zdiva, 12× vrtáky HSS, 4× korunové vrtáky,  
5× nástrčné klíče + magnetický držák nástrojů; kompatibilní se zásuvkami systému T-STAK IV;  
dodáváno v plastovém pouzdře

kód: 81695413    

3 400 Kč5 049,42 Kč-33 %

PŘÍKLEPOVÝ PRAVOÚHLÝ NÁSTAVEC

Milwaukee Display Set Shockwave
max. 226 Nm; max. 3 600 ot./min; magnetický 
úchyt; upínání 1/4" Hex; 

balení obsahuje: nástavec + 10 bitů (1× PH; 4× PZ; 
5× TX)

DRŽÁK LASERU

Milwaukee LM360

kód: 82797818    

1 790 Kč
kód: 82496721   

450 Kč

kód: 81771807  

720 Kč

kód: 82796979 

8 500 Kč

kód: 82797814  

9 300 Kč1 349,38 Kč-47 %

OSCILAČNÍ BRUSKA

DeWalt DWE315KT
300 W; 0–22 000 kmitů/min;

součástí balení: kufr T-STAK + 37 ks příslušenství
- kmitající pilové listy (pro řezání dřeva s hřebíky, provádění detailních řezů do dřeva)
- kmitající polokruhové pilové listy (pro řezání dřeva, pro odstranění malty ze spár)
- kmitající pevná škrabka
- kmitající brusná deska
- listy brusného papíru (25 kusů s různou hrubostí zrna)
- univerzální adaptér
- šestihranný klíč 5 mm
- adaptér pro připojení odsávání
- hloubkový doraz/vodítko pro přímé řezy
- šestihranný klíč 3 mm

LINIOVO-KŘÍŽOVÝ LASER SE 
ZELENÝM SVĚTLEM

Milwaukee L4 CLL-301C
akumulátorový; s USB

kód: 82797812   

7 200 Kč

MULTIFUNKČNÍ LINIOVÝ LASER

Milwaukee M12 3PL-0C

kód: 82797816    

12 050 Kč

Akce platí od 1. 3. 2023 do 15. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob.



eshop.elkov.cz   |   elkov.czeshop.elkov.cz   |   elkov.cz

ZAMĚŘOVACÍ TERČ LASERU

Milwaukee Hi–Vist

UNIVERZÁLNÍ ZAVÍRACÍ NŮŽ

Milwaukee FastBack
zásobník na čepele; otvírání jednou rukou; 
odstraňovač drátu; možnost uložení 4 plátků navíc

NASTAVITELNÁ KRUHOVÁ PILKA

Milwaukee
na sádrokarton; 51–178 mm; laserové značení; kryt 
na sběr prachu

STATIVY LASERU

Milwaukee TRP180
1,8 m

SADA ŠROUBOVÁKŮ

Milwaukee Tri-Lobe
4–12 ks

kód: 82693895     

390 Kč

kód: 82796978      

250 Kč

kód: 81776574      

820 Kč

kód: 82797817        

2 230 Kč

kód: 82795698     

945 Kč

tónované žluté

OCHRANNÉ FUNKČNÍ BRÝLE

Milwaukee
čiré

kód: 82894731 

1 200 Kč

kód: 82979957 

199 Kč
kód: 82893512 

199 Kč
kód: 82979956 

199 Kč

Milwaukee Tripod
1,2 m

KABELOVÝ NŮŽ

Weicon 4–28 H
rozsah 4–28 mm; nůž s háčkem; progresivní
regulace

ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ

Weicon No. 5
rozsah 0,2–6,0 mm2; nastavitelný doraz délky 
odizolování 5–12 mm; integrovaný boční břit ke 
střihání vodičů až do ø 2 mm

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ

Weicon Duo-Crimp No. 300
pro odizolování vodičů 0,5–6,0 mm²; dva rozsahy 
pro lisování (0,5–2,5 mm2 a 4–6 mm2); boční břit 
pro stříhání vodičů až do ø 6 mm2

kód: 81785567 

299 Kč
kód: 81785569 

450 Kč
kód: 81785576 

890 Kč379 Kč 527,09 Kč 1 285,59 Kč-21 % -15 % -31 %

Akce platí od 1. 3. 2023 do 15. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob.



eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 1. 3. 2023 do 15. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob.

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČŮ HEX

Milwaukee Hex Key
9 ks

DIAMANTOVÝ KOTOUČ

Rhodius LD40
na suché řezání betonu, cihel a žuly;  
125 × 12,0 × 2,2 × 22,23 mm

MĚŘICÍ PÁSMO

Milwaukee Stud2
5 m; silný magnet pro snadné zavěšení; pásmo se 
neláme až na 3,5 m; oboustranný potisk; pouzdro 
z ABS (odolný proti nárazu)

SADA BITŮ

Wiha 44984
31 ks

ŘEZNÉ KOTOUČE

Rhodius XT69 Multi
extra tenký; kámen/hliník/plast; 125 × 1 × 22,23 mm

Rhodius XT70
rovný; nerez/ocel; 125 × 1 × 22,23 mm

kód: 82887278          

450 Kč

kód: 82499385           

330 Kč

kód: 82599329          

499 Kč 8,69 Kč/ks

8,69 Kč/ks

kód: 82984734 

195 Kč

kód: 82499967 

28 Kč
kód: 82887759 

25 Kč415 Kč 36 Kč 34,20 Kč-20 % -22 % -18 %

SADA STUPŇOVITÝCH VRTÁKŮ

Milwaukee Shockwave Impact Duty
ze speciální oceli; max. tloušťka materiálu 4 mm; 
až  4× delší životnost díky oceli s povrchovou 
vrstvou z černého oxidu; průměr upnutí 1/4"

3 ks:
- 4–12 mm
- 4–20 mm
- 4–30 mm

UNIVERZÁLNÍ SPREJE

WD 40
univerzální mazivo; odstraňuje vrzání, uvolňuje 
zaseknuté mechanismy, rozpušťuje usazené 
nečistoty, maže, ochraňuje součásti proti korozi  
i vlhku

100 ml
kód: 34996997 70 Kč

450 ml
kód: 34997000  139 Kč

BITY

Wiha 08047
PH1; 25 mm
kód: 81767827

kód: 82386790 

4 490 Kč

-18 %

-18 %

-20 %

-20 %

10,86 Kč

10,86 Kč

Wiha 08058
PZ3; 25 mm
kód: 81767833

Wiha 08057
PZ2; 25 mm
kód: 81767832

Wiha 08056
PZ1; 25 mm
kód: 81767831

Wiha 08049
PH3; 25 mm
kód: 81767829

Wiha 08048
PH2; 25 mm
kód: 81767828


